FUNDAÇÃO DE ASSISTÊNCIA AO MENOR INHUMENSE - FAMI
PRIMEIRA RETIFICAÇÃO EDITAL Nº 001/2024

FUNDAÇÃO DE ASSISTÊNCIA AO MENOR INHUMENSE - FAMI, por meio do seu

Núcleo de Seleção,     torna público primeira retificação do edital n. 001/2024:

Fica alterado a redação do anexo VII, passando vigorar com a seguinte grafia.

ANEXO VII – DO CRONOGRAMA

ETAPAS DATA HORÁRIO LOCAL

PUBLICAÇÃO DO EDITAL 15 A 21 de maio DIA 15 AO DIA 21/05 SITE OFICIAL DA FAMI

INSCRIÇÃO E ENVIO DOCUMENTOS PARA ANALISE
CURRICULAR

16/05 A 23/05 DAS 00H00 DO DIA 16 ÀS
23H59 DO DIA 23/05

SITE OFICIAL DA FAMI

RESULTADO DA TRIAGEM 31/05 DIA 27/05 ATÉ ÀS 23H59 SITE OFICIAL DA FAMI

AVALIAÇÃO ESPECÍFICA ONLINE 05/06 DURAÇÃO E HORÁRIO
CONFORME EDITAL

SITE OFICIAL DA FAMI

RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO ESPECÍFICA
ONLINE 06/06 ATÉ ÀS 23H59 DO DIA 29/05 SITE OFICIAL DA FAMI

RECURSO DA AVALIAÇÃO ESPECÍFICA ONLINE 07 E 08/05
DAS 00H00 DO DIA 30 ÀS

23H59 DO DIA 31/05 SITE OFICIAL DA FAMI

RESULTADO DO RECURSO DA AVALIAÇÃO ESPECÍFICA
ONLINE

11/06 ATÉ ÀS 23H59 DO DIA 03/06 SITE OFICIAL DA FAMI

RESULTADO DA AVALIAÇÃO ESPECÍFICA ONLINE 11/06 ATÉ ÀS 23H59 DO DIA 03/06 SITE OFICIAL DA FAMI

ENTREVISTA E ANÁLISE CURRICULAR
DIAS 12, 13 E

14/06
DAS 08:00 ÀS 11:00 E DAS

13:00 ÀS 18:00
NA SEDE DA FAMI

RESULTADO PRELIMINAR DA ENTREVISTA E ANÁLISE
CURRICULAR

19/06 ATÉ ÀS 23H59 DO DIA 07/06 SITE OFICIAL DA FAMI

RECURSO RESULTADO DA ENTREVISTA E ANÁLISE
CURRICULAR 20, 21 E 22/06

DAS 00H00 DO DIA 13 ÀS
23H59 DO DIA 10/06 SITE OFICIAL DA FAMI

RESULTADO DO RECURSO RESULTADO DA ENTREVISTA E
ANÁLISE CURRICULAR

24/06 ATÉ ÀS 23H59 DO DIA 11/06 SITE OFICIAL DA FAMI

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO 27/06 ATÉ 23H59 DO DIA 12/06 SITE OFICIAL DA FAMI

Estas modificações entrará em vigor na data de sua publicação, revogando as

disposições em contrário.

Inhumas-GO, 17 de maio de 2024.